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1016
1017
1018
1019
1020
1021
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1024
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1026
1027
1028
1029
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PreO Syd Natt

OK Pan-Kristianstads nattavling i PreO, langdistans

fredagen den 5 april 2024

Kostart, starttiderna ar ungefarligal

Startlista for klass: Pre-Elit, 48 anmalda

Niklas Nilsson
Eva Fredholm

Jo Inge Fjellstad
Mats Karlsson

Y ngve Ernstsson
Leif Eriksson
Martin Fredholm
Linnea Gustafsson
Carina Thynell
Anders Héije

Erik Lundkvist
Bosse Sandstrém
Raobert Jakobsson
LarsBaklid

Clara Jakobsson
Peter Fors

Lennart Wahigren
Ingemar Gidenstam
Ola Jansson
Michael Johansson
Owe Fredholm
Anton Hemlin
Rolf B Karlsson
Andreas Werlin
Magnus Eliasson
Widar Taxth Lagland
Goran Andersson
Anton Oddmo
Arno Lilja Granhovd
Per Stélnacke
Magnus Sterner
Ingmar Johansson
Niklas Edvardsson
Ari Tertsunen
William Rex
OlaWiksell

Owe Andersson
Kristina Fors
Héakan Gunnarsson
Mats Tellqist
Geir Myhr Gien
Karin Bodecs

Erik Stalnacke
Kent-Ove Bodecs
Gudrun Broman
Elisabet Wiksell
Johan Johansson
Stig Gerdtman

Harlovs IF

OK Linné

As-NMBU Orientering, NOR
Stenungsunds OK

FK Goingarna
Stréngnas-Malmby OL
OK Linné

OK Gynge

Hérlovs IF
Goteborg-Majorna OK
HJS-Vansbro OK
Kvillebyns SK
Tidaholm SOK Sisu
Konnerud IL, NOR
Tidaholm SOK Sisu
OK Grip

Rehns BK
Stenungsunds OK
Bjorklinge SOK
Vanersborgs SK

OK Linné

IK Uven
Surghammars SOK
Simlangsdalens IF

FK Friskus-Varberg
Hisay OK, NOR
Attunda OK

OK Pan-Kristianstad
Modum OL, NOR
As-NMBU Orientering, NOR
Stréngnas-Malmby OL
FK Friskus-Varberg
FK Goingarna
Nurmeksen Sepot, FIN
OK Landehof

Stora Tuna OK

OK Loftan

OK Grip

FK Goingarna
Halmstad OK
Ringsaker OK, NOR
Vingakers OK

IFK Goteborg
Vingakers OK
Goteborg-Majorna OK
Stora Tuna OK
Vanershorgs SK
Vingakers OK

20:30:00

20:40:00

20:50:00

21:00:00

21:10:00

21:20:00

21:30:00

21:40:00

21:50:00

22:00:00



